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Extractor de tres brazos con abertura de sujecion preajustable, Tipo: 5

Datos de pedido

Numero de pedido 880960 5
GTIN 4021176850684
Clase de articulo 83U
Descripcion

Ejecucion:

Extractores potentes con gran fuerza de apriete y efecto de sujecidn excelente. Con la llave de
ajuste se adaptan los brazos de apriete simétrico, con marcha suave, a la abertura de sujeciéon
necesaria. La pieza que se ha de extraer se sujeta firmemente por su contorno mediante
arrastre de fuerzas, de manera que resulta imposible que los brazos prensores se desprendan
o se desvien.

Para la extraccidn exterior e interior.

Aplicacion:

Para la extraccién de rodamientos de bolas, ruedas dentadas, poleas y otras piezas parecidas que
se estén especialmente agarrotadas.

Abertura de sujecion exterior: 30 - 350 mm

Abertura de sujecion interior: 300 - 425 mm

Profundidad de sujecién: 50 mm

Prof. de suj. méax.: 275 mm

Potencia: 10 t

Descripcion técnica
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Prof. de suj. max.

Abertura de sujecion interior
Profundidad de sujecion
Abertura de sujecion exterior
Potencia

Hexagono exterior

Cantidad de ganchos

Par maximo

Peso

Tipo de producto

275 mm
300 -425 mm
50 mm
30-350 mm
10t
27 mm
3
300 Nm
13,485 kg

Extractor de tres brazos
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